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- vlakke tegelpan
- panlatten
- tengellatten
- onderdak
- keperspanten, cfr. stabiliteitsstudie
- rotswol-isolatie tussen spanten, cfr. epb-studie 
- dampscherm
- afwerking in gipskartonplaat

PARKEERGARAGE
niv. -3.17
hop. 2.60

aanzet fundering 
cfr. sondering en stabiliteitsstudie

op draagkrachtige grond en vorstvrije diepte

aardingslus
35 mm2 Cu

waterslot

waterslot

waterslot

dakhelling 45°

SNEDE AA
SCHAAL 1/50

aardingslus
35 mm2 Cu

achterste betonnen kelderwand:
onderste150 cm = 40 cm wanddikte
bovenste 80 cm = 20 cm wanddikte

zodat er spouwisolatie met dampscherm geplaatst kan worden
(anti-condensatie)

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 7cm (+ vloerverwarming)
- akoestische isolatie 2cm
- isolerende uitvullaag 14cm , cfr. epb-studie
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 7cm (+ vloerverwarming)
- akoestische isolatie 2cm
- isolerende uitvullaag 14cm , cfr. epb-studie
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

ytong afschuinen

SLAAPKAMER 1.1
niv. 0.00
hop. 2.60

BADKAMER 1
niv. 0.00
hop. 2.60

BERGING 1
niv. 0.00
hop. 2.60

open stootvoeg
waterdichte laag

waterdichte laag

SLAAPKAMER 1.2
niv. 0.00
hop. 2.60

akoestisch
isolerende
muurstrook

open stootvoeg
waterdichte laag
L-ijzer

ZITRUIMTE 3
niv. +3.05
hop. 2.60

EETRUIMTE 3
niv. +3.05
hop. 2.60

KEUKEN 3
niv. +3.05
hop. 2.60

- terrastegels
- verstelbare tegeldragers
- dakdichting epdm
- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 10cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

open stootvoeg
waterdichte laag
regelbare consoles
L-ijzer

ZITRUIMTE 5
niv. +6.10
hop. 2.60

EETRUIMTE 5
niv. +6.10
hop. 2.60

KEUKEN 5
niv. +6.10
hop. 2.60

- terrastegels op tegeldragers
- dakdichting epdm

- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dakafschotisolatie 1,5 cm/m, cfr. epb-studie

- dampscherm
- prefab balkonelement met thermische verankering, cfr. stabiliteitsstudie

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

- gepolierde, dubbel gewapende betonplaat 30cm, cfr. stabiliteitsstudie
- PE-folie
- zuiveringsbeton (indien nodig)

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 8cm (+ vloerverwarming)
- isolerende uitvullaag 17cm , cfr. epb-studie
- druklaag 24cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 6cm, cfr. stabiliteitsstudie

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 7cm (+ vloerverwarming)
- akoestische isolatie 2cm
- isolerende uitvullaag 14cm , cfr. epb-studie
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

open stootvoeg
waterdichte lagen

- terrastegels op tegeldragers
- dakdichting epdm

- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dakafschotisolatie 1,5 cm/m, cfr. epb-studie

- dampscherm
- prefab balkonelement met thermische verankering, cfr. stabiliteitsstudie

open stootvoeg
waterdichte laag
regelbare consoles
L-ijzer

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

SLAAPKAMER 5.1
niv. +9.15

hoogte tot dak

gevelbekleding
Trespa

kleur antraciet

- kiezelballast
- dakdichting epdm
- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie
- pur/pir isolatie 6cm, cfr. epb-studie
- buitenplafond

rollaag
open stootvoeg

waterdichte laag
L-ijzer
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rollaag
open stootvoeg

waterdichte laag
L-ijzer

open stootvoeg
waterdichte laag

L-ijzer
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anti-condensatie:
dampscherm
spouwisolatie

L-steun
ral-kleur 7039

L-steun
ral-kleur 7039

+3.05

+2.60

+5.65

+6.10

+8.70

+9.15

+11.75
+11.85

-0.57

-3.17

0.00

+3.05

+4.15

+2.60

+2.90

+5.45

+5.65

+6.10
+5.95

+2.40

+7.20

+8.50

+8.70

+9.00

+12.50

+14.80

0.00

betonblokken cementeren en coaten

-1.60

+0.05

+1.10

+2.40

+3.05

+5.45

+6.10

+8.50

+8.90

+14.80

+11.50

+9.15

+6.10

+3.05

0.00

+5.45

+5.65

SLAAPKAMER 5.2
niv. +9.15

hoogte tot dak

- kiezelballast
- dakdichting epdm
- pur/pir isolatie 5cm, cfr. epb-studie
- watervaste betonplex
- hellingsspieën
- houten balklaag, cfr. stabiliteitsstudie
- dampscherm
- afwerking in gipskartonplaat

balk/metalen ligger
cfr. stab.studie

detail
nog te bespreken

- terrastegels
- verstelbare tegeldragers
- dakdichting epdm
- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

ytong afschuinen

-0.87

t.h.v. bevestiging balustrade:
vloeibare waterdichting

- terrastegels
- verstelbare tegeldragers met verlengstukken
- dakdichting epdm
- isolatie pur/pir 2x 10cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 24cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 6cm, cfr. stabiliteitsstudie

-0.87

-3.17
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akoestisch
isolerende
muurstrook

TECHNISCH LOKAAL
niv. -3.17
hop. 2.60

-3.47
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akoestisch
isolerende
muurstrook

dakh
elli

ng 45
°

aanzet fundering 
cfr. sondering en stabiliteitsstudie

op draagkrachtige grond en vorstvrije diepte

aardingslus
35 mm2 Cu

waterslot

dakhelling 45°

SNEDE BB
SCHAAL 1/50

aardingslus
35 mm2 Cu

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 7cm (+ vloerverwarming)
- akoestische isolatie 2cm
- isolerende uitvullaag 14cm , cfr. epb-studie
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

ytong afschuinen

akoestisch
isolerende
muurstrook

open stootvoeg
waterdichte laag
L-ijzer

open stootvoeg
waterdichte laag
regelbare consoles
L-ijzer

- terrastegels op tegeldragers
- dakdichting epdm

- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dakafschotisolatie 1,5 cm/m, cfr. epb-studie

- dampscherm
- prefab balkonelement met thermische verankering, cfr. stabiliteitsstudie

open stootvoeg
waterdichte laag
regelbare consoles
L-ijzer

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

akoestisch
isolerende
muurstrook

- kiezelballast
- dakdichting epdm
- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie
- pur/pir isolatie 6cm, cfr. epb-studie
- buitenplafond

OVERDEKTE KELDERINRIT
HELLING 16°

lijngoot
cfr. detail Clauwers waterslot

open stootvoeg
waterdichte laag
L-ijzer

PARKEERGARAGE
niv. -3.17
hop. 2.60

SLAAPKAMER 2.1
niv. 0.00
hop. 2.60

BADKAMER 2
niv. 0.00
hop. 2.60

lijngoot
cfr. detail Clauwers

EETRUIMTE 4
niv. +3.05
hop. 2.60

KEUKEN 4
niv. +3.05
hop. 2.60

sierpleister
betonlook

aluminium
dorpel / plooistuk

ral-kleur 7039

rollaag
open stootvoeg

waterdichte laag
L-ijzer

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 7cm (+ vloerverwarming)
- akoestische isolatie 2cm
- isolerende uitvullaag 14cm , cfr. epb-studie
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie
- pur/pir isolatie 6cm, cfr. epb-studie
- buitenplafond sierpleister betonlook

EETRUIMTE 6
niv. +6.10
hop. 2.60

KEUKEN 6
niv. +6.10
hop. 2.60

ZITRUIMTE 4
niv. +3.05
hop. 2.60

ZITRUIMTE 6
niv. +6.10
hop. 2.60

- terrastegels
- verstelbare tegeldragers
- dakdichting epdm
- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 10cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

- gepolierde, dubbel gewapende betonplaat 30cm, cfr. stabiliteitsstudie
- PE-folie
- zuiveringsbeton (indien nodig)

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 8cm (+ vloerverwarming)
- isolerende uitvullaag 17cm , cfr. epb-studie
- druklaag 24cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 6cm, cfr. stabiliteitsstudie
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dakrand
vertikaal gevelmetselwerk

open stootvoeg
waterdichte laag

L-ijzer

BADKAMER 6
niv. +9.15

hoogte tot dak

SLAAPKAMER 6.1
niv. +9.15

hoogte tot dak

- betonklinkers
- gestabiliseerd zand
- steenkorf
- dubbel gewapende betonplaat 30cm, cfr. stabiliteitsstudie
- PE-folie
- zuiveringsbeton (indien nodig)

L-steun
ral-kleur 7039

akoestisch
isolerende
muurstrook

- vlakke tegelpan
- panlatten
- tengellatten
- onderdak
- keperspanten, cfr. stabiliteitsstudie
- rotswol-isolatie tussen spanten, cfr. epb-studie 
- dampscherm
- afwerking in gipskartonplaat

aluminium gevelbekleding
kleur sepia bruin
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+3.05

+2.60

+2.40

+5.65

+6.10

+8.70

+9.15

+11.75
+11.85

-0.57

+2.60

+5.45

+5.65

-3.17

0.00

+3.05

-3.17

-1.60

-0.50

-0.92

+0.05

+1.10

+2.40

+3.05

+5.45

+6.10

+8.50

+14.80

+11.50

-0.05
-0.15

+3.05

+4.15

+2.60

+2.90

+5.45

+5.65

+6.10
+5.95

+2.40

+7.20

+8.50

+8.70

+9.00

+12.50

+14.80

Z-steun t.b.v. buitenschrijnwerk

+8.90

anti-condensatie:
dampscherm
spouwisolatie

gevelbekleding
Trespa

kleur antraciet

+9.15

akoestisch
isolerende
muurstrook

- terrastegels op tegeldragers
- dakdichting epdm
- vacuümisolatie (Deck-VQ 60) 6cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

- vloerafwerking 2cm
- dekvloer 7cm (+ vloerverwarming)
- akoestische isolatie 2cm
- isolerende uitvullaag 14cm , cfr. epb-studie
- druklaag 15cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 5cm, cfr. stabiliteitsstudie

- terrastegels
- verstelbare tegeldragers met verlengstukken
- dakdichting epdm
- isolatie pur/pir 2x 10cm, cfr. epb-studie
- dampscherm
- hellingschape 1,5 cm/m
- druklaag 24cm, cfr. stabiliteitsstudie
- breedvloerplaten 6cm, cfr. stabiliteitsstudie

0.00

-0.87

aanzet fundering 
cfr. sondering en stabiliteitsstudie

op draagkrachtige grond en vorstvrije diepte

-3.17

t.h.v. bevestiging balustrade:
vloeibare waterdichting

akoestisch
isolerende
muurstrook

-3.77
-3.59 -3.59

-3.77

-3.47

-3.29-3.29

- betonklinkers
- gestabiliseerd zand

- steenkorf
- dubbel gewapende betonplaat 30cm, cfr. stabiliteitsstudie

- PE-folie
- zuiveringsbeton (indien nodig)
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SEGERS LIESENBORGHS ARCHITECTEN BVBA

inhoud:

bouwheer:

datum:

perceel:

LLM BOUW bv
Gremelsloweg 6
3680 Maaseik

Stationsstraat 43 + 45
3680 Maaseik
afdeling 1, sectie D, nrs 22R + 22G

bouwen van appartementsgebouw en bijgebouw
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wijzigingen:   
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UITVOERING

 

ALGEMENE OPMERKINGEN

- Alle stabiliteits- en betonberekeningen  worden uitgevoerd door een bevoegd bouwkundig ingenieur, 
vóór de aanvang der werken en worden voorgelegd aan de architect.
- De stabiliteitsplannen  hebben ten alle tijde voorrang op de architectuurplannen , wat betreft elementen in 
staal, gewapend beton, funderingen, houten roosteringen, daktimmerwerken , alsmede hun afmetingen.
- De gegevens van de EPB-verslaggever  hebben ten alle tijde voorrang op de architectuurplannen , wat 
betreft elementen voor isolatie, ventilatie, alsmede hun afmetingen.
- De funderingen worden aangelegd op vorstvrije en draagkrachtige grond, cfr. sondering en stabiliteitsstudie.
- Aarding uit te voeren volgens A.R.E.I.
- De rioleringen op dit plan zijn slechts een schematische weergave. Er wordt van de aannemer verwacht, bij 
uitvoering van deze riolering, deze op te meten en in te tekenen op een as-built plan, voor het 
postinterventiedossier . Afwateringshelling  minstens 1,5 cm/m; met een bedekking van minstens 25 cm.
- Alle nutsvoorzieningen  worden aangelegd naar de geldende normen van de betreffende maatschappij .
- Gewelven te versterken volgens studie ingenieur (of fabrikant). Legplan met vermelding van nuttige belasting 
wordt opgemaakt en voorgelegd voor uitvoering.
- De uitvoering van de werken dient te geschieden volgens de voorschriften van alle NBN- en 
STS-voorschriften , de richtlijnen van het WTCB en de bepalingen van het Algemeen Bestek voor de 
Uitvoering van Privé-bouwwerken  (uitgave FAB-WTCB); alle materialen dienen verwerkt volgens voorschriften 
van de fabrikant. Werken, uitgevoerd in strijd met hierbovenvermelde voorschriften en bepalingen geschieden 
volledig op verantwoordelijkheid  van de uitvoerder. De uitvoering van de technische installaties geschied 
uitsluitend op verantwoordelijkheid  van de uitvoerder. Ook alle zelfwerk dient aan deze bepalingen en volgens 
de regels der kunst uitgevoerd.
-Alle isolatiewerken  worden uitgevoerd cfr. de berekeningen van de globale thermische isolatie van 
woongebouwen, in het kader van de huidige EPB-regelgeving  toegepast door de EPB-verslaggever.
De aannemers zorgen ervoor dat het gebouw voldoet aan de berekeningen van de verslaggever. De isolaties
van de verschillende constructiedelen  dienen telkens goed op elkaar aan te sluiten om koudebruggen 
te vermijden.
- Alle maten op het plan dienen door de aannemer gecontroleerd te worden.
- Uitvoering in tegenstelling met het goedgekeurd bouwplan, zonder schriftelijk akkoord van de 
bouwheer/ontwerper, ontslaat de bouwheer/ontwerper  van alle verantwoordelijkheid  terzake.
- Werken pas aan te vatten indien aan alle voorwaarden van de veiligheidswetgeving  cfr. de wet van 
04/08/1996 en het K.B. van 25/01/200, gewijzigd 19/01/2005, voldaan is.
- Energie Prestatie Besluit (EPB): uiterlijk 8 dagen vóór aanvang van de werken dient de startverklaring 
ingediend door de EPB-verslaggever.
- Bij vragen / onduidelijkheden  over constructie-elementen , waterdichte lagen, details, ... dient de 
desbetreffende aannemer contact op te nemen met de ontwerper. De ontwerper zal indien nodig 
detailtekeningen opstellen. 
- Detailtekeningen:  constructiedetails  en principetekeningen  worden opgesteld na het ontvangen van de 
stabiliteitsstudie .

MATERIALENLIJST
1. gevelmetselwerk in baksteen kleur: greige, licht ingevoegd
2. gevelmetselwerk in baksteen kleur: greige, donker ingevoegd
3. gevelelement / balkon in prefab beton kleur: grijs
4. buitenschrijnwerk / gevelbekleding in aluminium kleur: ral-kleur 7039
5. dorpels gelijkvloers in natuursteen kleur: grijs
6. dorpels verdieping, met plooistuk, in aluminium kleur: ral-kleur 7039
7. dakrand / muurafdekkap in aluminium kleur: ral-kleur 7039
8. hanggoot in aluminium kleur: ral-kleur 7039
9. opbouw regenwaterafvoer in aluminium kleur: ral-kleur 7039
10. ingewerkte regenwaterafvoer met aluminium afdekkap kleur: ral-kleur 7039
11. vlakke dakpannen kleur: antraciet
12. leien kleur: grijs
13. borstwering metalen vertikale spijlen kleur: ral-kleur 7039
14. borstwering aluminium plantenbak kleur: ral-kleur 7039
15. houten gevelbekleding kleur: donkergrijs

gevelmetselwerk
LEGENDE

snelbouwblokken voor dragend metselwerk

beton

lichte scheidingswand in gipskartonplaten
betonblokken voor dragend metselwerk

cellenbetonblokken

aslijnen constructie, cfr. stabiliteitsstudie 
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29.04.2025

LIFTPUT
vrije diepte = 150

t.h.v. liftput:
uitsparing in beton

l 170 x b 4 x h 5
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waterslot waterslot
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18 optredes: h =17,6 cm
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+2.60

17 optredes: h =17,9 cm
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VERDIEPING 2

17 optredes: h =17,9 cm
16 aantredes: d = 25 cm
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TRAPPENHAL


